令和２年５月７日

保護者 様

益田市福祉環境部子ども福祉課

小学校の再開に伴う放課後児童クラブの対応について

 このたび、市内小学校が 5月 11日から再開することとなりました。これに伴い、放課後児童ク

ラブについても下記のとおり開設を行います。

記

１ 開 設 予 定   令和 2年 5月 11日（月）から通常開所

           ※延長利用は実施します。

           ※土曜日についても開設を行います。

２ 利 用 料   4月分及び 5月分の利用料については、日割りでの対応を予定しております。

詳細は、別途お知らせいたします。

３ そ の 他   ・毎日の検温の徹底をお願いします。

          ・37.5度以上の熱がある場合や風邪のような症状がある場合は利用をお控え

ください。

          ・開所中に発熱等、体調が悪化した場合は、ご連絡いたしますので早急なお

迎えにご協力をお願いします。

問い合わせ先

益田市福祉環境部子ども福祉課

TEL 0856-31-1380、31-0243